
ZARZĄDZENIE NR 2075/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony 
ludności w Gminie Nidzica w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 122) oraz zarządzenia nr Z/11/2024 Starosty Nidzickiego z dnia 29 stycznia 2024 roku w sprawie 
realizacji zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności 
w Powiecie Nidzickim w 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Wytyczne Burmistrza Nidzicy przy realizacji zadań 
z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania kryzysowego i ochrony ludności na terenie Gminy 
Nidzica w 2024 roku”, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ustala się i wprowadza do użytku służbowego „Kalendarzowy plan działania w zakresie zarządzania 
kryzysowego na terenie Gminy Nidzica w 2024 roku”, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych i spółek Gminy Nidzica do wydania 
w terminie do dnia 15 marca 2024 r. własnego zarządzenia z wytycznymi i kalendarzowym planem działania 
w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie Gminy Nidzica na 2024 rok. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Burmistrza Nidzicy Nr 2075/2024 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

W Y T Y C Z N E 

BURMISTRZA NIDZICY PRZY REALIZACJI ZADAŃ  Z ZAKRESU 

BEZPIECZEŃSTWA POWSZECHNEGO, ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

OCHRONY LUDNOŚCI NA TERENIE GMINY NIDZICA W 2024 ROKU 

 

I. Cel i zamiar działania w roku 2024. 

A/ Celem działania w 2024 roku jest: 

1. W zakresie zarządzania kryzysowego oraz planowania cywilnego – usprawnienie 

systemu informowania o zdarzeniach kryzysowych, ostrzegania i alarmowania o 

zagrożeniach na terenie gminy oraz usprawnienie systemu usuwania skutków 

klęsk żywiołowych, stała aktualizacja dokumentów planistycznych oraz 

kontynuacja działań zabezpieczających związanych z przyjmowaniem uchodźców 

na terenie gminy. 

2. W zakresie ochrony ludności: 

a) gromadzenie i utrzymanie zdolności do odtwarzania niezbędnych zasobów 

oraz zdefiniowania systemu ochrony ludności, nadając mu powszechny 

charakter z położeniem nacisku na budowanie zdolności do stałej adaptacji 

systemu wobec zmieniających się wyzwań i zagrożeń; 

b) utrzymanie Obronnego Powszechnego Systemu Ostrzegania Wojsk oraz 

Ludności Cywilnej o Uderzeniach z Powietrza Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

3. W zakresie szkoleń i ćwiczeń: 

a) popularyzowanie problematyki bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności wśród młodzieży szkół; 

b) doskonalenie umiejętności praktycznych pracowników w zakresie 

realizowanych w obszarze zarządzania kryzysowego oraz ochrony ludności; 

c) rozliczenie z realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego i ochrony 

ludności oraz przedstawienie wytycznych do działalności na kolejny rok.  

4. W zakresie zabezpieczenia logistycznego: zakup sprzętu, wyposażenia i środków 

technicznych na potrzeby realizacji zadań ochrony ludności, zarządzania 

kryzysowego i zadań przeciwpowodziowych. 

Przyjęty Strona 1



 

B/ Zamiar działania: 

1. W zakresie zarządzania kryzysowego oraz planowania cywilnego:  

a) aktualizacja i doskonalenie planów zarządzania kryzysowego zgodnie z 

właściwymi cyklami, z uwzględnieniem zagrożeń hybrydowych; 

b) nadzór merytoryczny nad pracą Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego; 

c) usprawnienie procesu i procedur związanych z usuwaniem skutków klęsk 

żywiołowych, a co za tym idzie strat powstałych w mieniu jednostek 

samorządu terytorialnego; 

d) raportowanie dobowe (doraźne) sytuacyjne do Powiatowego Centrum 

Zarządzania Kryzysowego w Nidzicy oraz egzekwowanie informowania 

organu gminy o zagrożeniach nadzwyczajnych i zdarzeniach kryzysowych 

przez zakłady pracy i sołtysów; 

e) weryfikacja procedur i usprawnienie działań związanych z usuwaniem skutków 

klęsk żywiołowych i innych zdarzeń kryzysowych. 

2. W zakresie ochrony ludności: 

a) analiza potrzeb i ocena przygotowania istniejących struktur i zasobów na 

terenie gminy do realizacji zadań w stanach nadzwyczajnych w zakresie 

ochrony ludności; 

b) udział w modernizacji radiowego systemu alarmowania i powiadamiania 

ludności; 

c) udział w doskonaleniu funkcjonowania Systemu Wykrywania Alarmowania 

(SWA) i Systemu Wczesnego Ostrzegania (SWO); 

d) wdrożenie systemu ochrony ludności na terenie gminy po zdefiniowaniu 

systemu na poziomie krajowym. 

3. W zakresie szkoleń i ćwiczeń: 

a) zwiększenie świadomości społecznej w zakresie odpowiedzialności za 

realizację zadań z zakresu bezpieczeństwa powszechnego, zarządzania 

kryzysowego i ochrony ludności; 

b) wzmacnianie potencjału poprzez zapewnienie ciągłego rozwoju i wyszkolenia 

pracowników podległych jednostek w obszarze bezpieczeństwa powszechnego, 

zarządzania kryzysowego i ochrony ludności; 

Przyjęty Strona 2



c) prowadzenie nadzoru nad podległymi jednostkami organizacyjnymi i spółkami 

gminy w zakresie edukacji społeczeństwa z aktualnie obowiązujących 

sygnałów alarmowych i komunikatów ostrzegawczych oraz sposobów 

postępowania po ich ogłoszeniu; 

d)  zintensyfikowanie działalności informacyjnej, celem zwiększenia 

świadomości ludności o zagrożeniach, w formie tradycyjnej i elektronicznej; 

e) koordynowanie działań szkoleniowych z zakresu zarządzania kryzysowego na 

obszarze gminy, w tym zabezpieczenie organizacyjne i logistyczne szkoleń i 

ćwiczeń w ww. dziedzinie; 

f) przygotowanie do udziału w ćwiczeniach; 

g) zgrywanie właściwych komórek ds. zarządzania kryzysowego poprzez 

organizację cyklicznych spotkań roboczych, w tym z udziałem podmiotów 

zewnętrznych realizujących zadania na rzecz procesu zarządzania 

kryzysowego; 

h) koordynacja ćwiczeń organizowanych w zakresie zarządzania kryzysowego na 

terenie gminy. 

4.    W zakresie zabezpieczenia logistycznego, dotyczące: 

a) aktualizowanie wykazów sprzętu i materiałów niezbędnych do prowadzenia 

działań w zakresie zarządzania kryzysowego na terenie gminy; 

b) tworzenie miejsc magazynowych, w tym na bazie obiektów jednostek 

organizacyjnych i spółek służących gromadzeniu zasobów z przeznaczeniem na 

realizację zadań zarządzania kryzysowego i ochrony ludności na 

administrowanym terenie, a także w celu przyjmowania zasobów pochodzących z 

rezerw lub od wojewody. 

5.      W zakresie bezpieczeństwa publicznego – wydawanie zezwoleń na 

organizowanie 

imprez masowych (w formie decyzji administracyjnej) i współdziałanie organu 

gminy z właściwymi organami administracji rządowej (Wojewodą, Policją i 

Państwową Strażą Pożarną itd.) w zakresie monitorowania organizowanych na 

terenie gminy imprez masowych, zgromadzeń publicznych i widowisk z użyciem 

materiałów pirotechnicznych. 

 

 

 

Przyjęty Strona 3



NAJWAŻNIEJSZE PRZEDSIĘWZIĘCIA W ZAKRESIE: 

1. Planowania cywilnego i szkolenia: 

1) analiza zagrożeń na potrzeby Burmistrza Nidzicy oraz podejmowanie działań 

mających na celu przeciwdziałanie im, reagowanie w przypadku wystąpienia 

oraz usunięcie ich skutków; 

2) aktualizowanie planów zarządzania kryzysowego, na podstawie analiz zagrożeń 

oraz zmian uwarunkowań zewnętrznych; 

3) aktualizacja zestawień i wykazów zasobów pozostających w dyspozycji 

Burmistrza Nidzicy możliwych do użycia w sytuacjach kryzysowych; 

4) wdrożenie systemu przedsięwzięć i procedur zarządzania kryzysowego (po 

wydaniu zarządzenia wojewody w tej dziedzinie); 

5) przekazywanie danych aktualizacyjnych do wojewódzkiego Planu 

wprowadzenia ograniczeń w zakresie obrotu paliwami na wypadek kryzysu 

paliwowego (na żądanie wojewody); 

6) aktualizowanie i przekazywanie dla organów szczebla powiatowego                            

i wojewódzkiego informacji do bazy danych dotyczącej sił i środków na 

potrzeby zarządzania kryzysowego (w wersji elektronicznej); 

7) koordynowanie i zabezpieczanie organizacyjno-logistyczne wszystkich szkoleń             

i ćwiczeń realizowanych przez Burmistrza Nidzicy w dziedzinie spraw 

zarządzania kryzysowego; 

8) prowadzenie działalności kontrolnej w celu poprawy funkcjonowania gminnych 

jednostek organizacyjnych i spółek w zakresie prowadzenia przygotowań do 

ochrony ludności, a także dla sprawdzenia stanu wykonywania zarządzeń 

organu gminy dotyczących planu działania w zakresie zarządzania 

kryzysowego w gminnych jednostkach organizacyjnych i spółkach; 

9) przeprowadzanie przez Burmistrza lub jego przedstawicieli wizytacji 

terenowych na obszarach bądź w podmiotach poszkodowanych w wyniku 

zdarzeń kryzysowych; 

10) doskonalenie współpracy organu gminy z podmiotami prowadzącymi 

monitoring hydrologiczno-meteorologiczny, zwłaszcza w okresach 

występowania bezpośredniego zagrożenia powodziowego i/lub bezpośrednio 

po wystąpieniu zdarzenia powodziowego. 

Przyjęty Strona 4



2. Zarządzania kryzysowego: 

1) planowanie pracy i organizowanie posiedzeń Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego oraz stałe wspomaganie Burmistrza w realizacji zadań 

Przewodniczącego Zespołu, 

2) prowadzenie współpracy z Siłami Zbrojnymi, w szczególności w sytuacjach 

użycia pododdziałów i oddziałów Sił Zbrojnych RP w ramach realizacji zadań 

z zakresu zarządzania kryzysowego. 

3) racjonalne wydatkowanie środków przeznaczonych na zarządzanie kryzysowe, 

w tym na szkolenia i ćwiczenia, 

3. Ochrony ludności: 

1) dokonanie analizy możliwości realizacji zadań w czasie stanów 

nadzwyczajnych przez istniejące służby, inspekcje, straże, stowarzyszenia, 

przedsiębiorców i inne instytucje usługowe niezbędne do funkcjonowania 

ludności na danym terenie; 

2) kontynuowanie i pogłębianie współpracy pomiędzy podmiotami 

odpowiedzialnymi za realizację zadań ochrony ludności; 

3) zapewnienie działania systemu ostrzegania i alarmowania we wszystkich 

stanach gotowości obronnej państwa; 

4) dążenie do rozbudowy i modernizacji systemu ostrzegania i alarmowania w 

celu objęcia zasięgiem 100% zamieszkałej na danym terenie ludności; 

5) doskonalenie i utrwalanie wiedzy z zakresu metodyki ATP-45; 

6) uczestniczenie w treningach Wojewódzkiego Systemu Wykrywania Skażeń 

i Alarmowania (dwa razy do roku). 

4. W zakresie zabezpieczenia logistycznego: 

1) wycofywanie i przekazywanie do likwidacji przestarzałego i nieprzydatnego 

sprzętu   obrony cywilnej, 

2) realizacja zakupów sprzętu, wyposażenia i materiałów na potrzeby 

zarządzania kryzysowego, działań przeciwpowodziowych i ochrony ludności. 

5. W zakresie działalności kontrolnej: 

Burmistrz Nidzicy w ramach nadzoru nad podległymi jednostkami organizacyjnymi 

i spółkami zaplanował w roku 2024 kontrolę problemową stanu realizacji zadań z 

zakresu zarządzania kryzysowego w:  

 Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej w Nidzicy; 

Przyjęty Strona 5



 Przedsiębiorstwie Usługowym Gospodarki Komunalnej Sp. o.o. w Nidzicy; 

 Miejskich Wodociągach i Kanalizacji  Sp. o.o. w Nidzicy.             

Przyjęty Strona 6



 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2075/2024                                

Burmistrza Nidzicy z dnia 26 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KALENDARZOWY  PLAN  DZIAŁANIA 

W ZAKRESIE ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

 NA TERENIE GMINY NIDZICA W 2024 ROKU 

 

 

 
 

        
 

  
                                      Opracował                                                                                                                                                 Zatwierdzam 

 
            
             
                              …………………..………….                                                                                                             …………………………………… 

 

 

 

 

Przyjęty Strona 1



 

 
  

L.P. ZADANIE - TEMAT PODSTAWA  DZIAŁANIA 
WYKONAWCA/ 

WSPÓŁWYKO- 

NAWCA  

TERMIN REALIZACJI 

UWAGI 

 

I KWARTAŁ II KWARTAŁ III KWARTAŁ IV KWARTAŁ  

I  II III IV V VI VII VIII IX X XI XII  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  

1. PLANOWANIE  CYWILNE  I ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  

1. 

Analiza zagrożeń na potrzeby 

Burmistrza Nidzicy oraz 

podejmowanie działań mających 

na celu przeciwdziałanie im, 

reagowanie w przypadku 

wystąpienia oraz usunięcie ich 

skutków 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 
WKC             

Praca przez cały 

rok 

 

2. 

Sporządzenie aktualizacji bazy 

danych do wojew. Planu 

wprowadzenia ograniczeń               

w obrocie paliwami i przesłanie do 

W-M Urzędu Wojewódzkiego           

w Olsztynie 

Ustawa z dnia 15 lutego 2007 r.                 

o  zapasach ropy naftowej, 

produktów naftowych i gazu 

ziemnego … (Dz. U. z 2023 r., poz. 

1650 z późn. zm.)  

WKC          Do 31      

 

3. 

Zapewnienie obiegu informacji 

oraz zapewnienie ostrzegania i 

alarmowania ludności o 

zagrożeniach na terenie gminy 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 
Burmistrz, WKC             

Praca przez cały 

rok 

 

4. 
Przygotowanie projektu planu 

pracy Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego  

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 
WKC     do 20           

 

5. 

Opracowanie zestawienia zasobów 

sił i środków możliwych do użycia 

w sytuacjach kryzysowych 

pozostających w dyspozycji 

Burmistrza Nidzicy 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 
Burmistrz, WKC      do 30        

 

6. 

Wdrażanie do Planu 

Operacyjnego Funkcjonowania 

Gminy Nidzica zestawu procedur 

zarządzania kryzysowego 

Rozporządzenie RM z dnia 14 lipca 

2023 r. w sprawie warunków i trybu 

planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach 

przygotowań obronnych państwa 

przez organy administracji rządowej 

i organy samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2023 poz. 1569).   

Burmistrz, WKC, 

Kierownicy 

podległych jednostek 

organizacyjnych i 

spółek 

            

Termin określi 

Wojewoda 

Warmińsko-

Mazurski 

 

7. 

Opracowanie i aktualizowanie 

wykazu placówek 

wspomagających bezdomnych 

oraz powołanych do opieki w zimie 

nad osobami bezdomnymi i 

niezaradnymi życiowo 

Ustawa z dnia 12 marca 2004 r.                  

o pomocy społecznej (Dz. U.            

z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.). 
MOPS  X X X       X X X  

 

Przyjęty Strona 2



8. 

Weryfikacja rozwiązań 

planistycznych w oparciu o analizę 

stanu bezpieczeństwa w gminie 

oraz działań podejmowanych na 

rzecz jego poprawy 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 r., poz. 40 z późn. zm.). 

Burmistrz, WKC, 

Kierownicy podległych 

jednostek 

organizacyjnych i spółek 

X X X X X X X X X X X X wg potrzeb 

 

1.  SZKOLENIA  I  ĆWICZENIA 
 

1. 

Roczna odprawa szkoleniowo-

planistyczna organizowana przez 

Starostę Nidzickiego - udział 

przedstawiciela urzędu gminy 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 

Starosta Nidzicki, 
Burmistrz, WKC            do 30  

2. 

Szkolenie dla przedstawicieli 

urzędów gmin i ośrodków pomocy 

społecznej z zakresu usuwania 

szkód w mieniu i organizowania 

pomocy poszkodowanym po 

wystąpieniu klęsk żywiołowych 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 

Ustawa z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U.            z 

2023 r., poz. 901 z późn. zm.). 

Wojewoda, 
MOPS, WKC   X          

Termin 

szkolenia           

wg planu 

Wojewody 

3. 
Posiedzenie Gminnego Zespołu 

Zarządzania Kryzysowego 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 

Przewodniczący GZZK                       

członkowie GZZK, 

Kierownicy g.j.o. i sp., 

kierownicy wydziałów 

  X   X   X   X  

4. Szkolenie burmistrzów, wójtów 

organizowane przez Wojewodę  

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (t.j.Dz. 

U. z 2023 r., poz. 122) 

Wojewoda,  
Burmistrz, WKC        

              
Wg planu 

Wojewody 

5. 
Współpraca ze Starostą Nidzickim 

i sąsiednimi gminami w zakresie 

szkoleń z dziedziny ZK 

Ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r. o  

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 

2023 r., poz. 122) 
Burmistrz, WKC        Przez cały rok  

2. OCHRONA LUDNOŚCI 

1. 

Udział w treningach wojewódzkich 

wymiany informacji i 

prognozowania skażeń w 

sytuacjach niebezpiecznych 

zdarzeń CBRN 

Zarządzenie 372 Wojewody z 

dnia 06.12.2022 r. 
Burmistrz, WKC          17   16   15     

2. 

Udział w Treningu Systemu 

Powszechnego Ostrzegania Wojsk 

oraz Ludności Cywilnej o 

Zagrożeniu Uderzeniami z 

powietrza 

Zarządzenie 372 Wojewody z 

dnia 06.12.2022 r. 
Burmistrz, WKC                    

W zależności 

od decyzji 

Starosty 

3. 
Trening Wojewódzkiego Systemu 

Wykrywania Skażeń i 

Alarmowania 

Ustawa o zarządzaniu 

kryzysowym z dnia 26.04.2007 

r. (Dz. U. z 2023, poz. 122) 

Burmistrz, WKC               1 1     

4. 
Szkolenie pracowników 

merytorycznych  gmin z zakresu 

ochrony ludności i ZK 

Ustawa o zarządzaniu 

kryzysowym z dnia 26.04.2007 

r. (Dz. U. z 2023, poz. 122) 

Burmistrz, WKC                    
W zależności 

od potrzeby   

Przyjęty Strona 3



5. 
Wojewódzka Olimpiada Wiedzy o 

Bezpieczeństwie Powszechnym 

Ustawa z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (Dz. U. z 

2022 r. poz. 2230 z późn. zm.) 

Burmistrz, WKC                    

Eliminacje 

powiatowe 

marzec 2024 

3. BEZPIECZEŃSTWO I ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

1. 
Koordynowanie przedsięwzięć dot. 

zimowego utrzymania dróg 

gminnych 

Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 645 z późn. zm.) 

Burmistrz,  

Kierownik wydziału 

TI, PUGK  
X X X        X X Akcja Zima 

2. 
Analizowanie sprawozdań 

składanych organom gminy przez 

służby, inspekcje i straże  

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. 

2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miejska, 

Burmistrz,  KPP,  KP 

PSP, PPIS, PIW 
            wg potrzeb 

3.  

Wydawanie organizatorom zezwoleń 

i zakazów na imprezy masowe i 

imprezy z użyciem materiałów 

pirotechnicznych oraz nadzorowanie 

stanu bezpieczeństwa imprez 

masowych 

Ustawa z dnia 20 marca 2009 r. o 

bezpieczeństwie imprez 

masowych  (Dz.U. 2023 r., poz. 

616) 

Burmistrz, WKC        Działalność ciągła przez cały rok 

W formie 

decyzji 

administra-

cyjnych  

 

4. 

Prowadzenie spraw dotyczących 

problematyki zapewnienia 

bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Gminy 

Nidzica 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym               

(Dz.U. z 2023 r., poz. 40                          

z późn. zm.)  

Burmistrz, WKC, 

komisja 

bezpieczeństwa i 

porządku publicznego 

rady miejskiej        

Działalność ciągła przez cały rok wg potrzeb 

 

5. 

Przyjmowanie zgłoszeń 

organizatorów zgromadzeń 

publicznych oraz nadzorowanie 

stanu bezpieczeństwa na 

zgromadzeniach 

Ustawa z dnia 20 marca 2009 r. o 

bezpieczeństwie imprez 

masowych  (Dz.U. 2023 r., poz. 

616) 

Burmistrz, WKC        Działalność ciągła przez cały rok 

W formie 

decyzji 

administra-

cyjnych  

 

  6. 

Analiza i  ocena stanu 

bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Gminy 

Nidzica oraz sporządzenie 

stosownych informacji 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.  

2023 r., poz. 40 z późn. zm) 

Burmistrz, WKC, 

komisja 

bezpieczeństwa i 

porządku publicznego 

rady miejskiej        

Działalność ciągła przez cały rok 
Na żądanie 

organu UM 

 

7. Opracowanie planu działania ZK na  

2025 rok. 

Ustawa o zarządzaniu 

kryzysowym z dnia 26.04.2007 r. 

(Dz. U. z 2023, poz. 122) 
Burmistrz, WKC,            X  

 

8. 
Kontrola w jednostkach podległych 

i spółkach w sprawach realizacji 

zadań ZK                      

Ustawa o zarządzaniu 

kryzysowym z dnia 26.04.2007 

r. (Dz. U. z 2023, poz. 122) 

Zespół Kontrolny, 

kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych i 

spółek 

        

18,

19,

20 

 

   
 Kontrole 

problemowe 

 

4. KONTROLE  PROBLEMOWE 

 

1. 
Miejsko-Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nidzicy 
Ustawa o zarządzaniu 

kryzysowym z dnia 26.04.2007 

Zespół Kontrolny, 

kierownicy         18     

Przyjęty Strona 4



r. (Dz. U. z 2023, poz. 122) gminnych jednostek 

organizacyjnych i 

spółek 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowe 

Gospodarki Komunalnej Sp. o.o. 

w Nidzicy 

Zespół Kontrolny, 

kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych i 

spółek 

        19     

3 
Miejskie Wodociągi i Kanalizacja  

Sp. o.o. w Nidzicy                 

Zespół Kontrolny, 

kierownicy 

gminnych jednostek 

organizacyjnych i 

spółek 

        20     

 

Przyjęty Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 2075/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


